
Poradie
Mena a priezvisko 

jazdca
Kat.

Licencia 
jazdca

Meno koňa
Rok 

narodenia
Licencia 

koňa
Jazdecký klub Body Percentá

1. Jakubíková Lea D 4256 Siggy 2003 7675 Dan Club Stupava 6,10 61,0%
2. Horváthová Andrea D 5740 Risky Jump 1997 4274 Pony team 6,00 60,0%
3. Ferancová Sára D 4858 Sisi 7 2006 7449 JK Ivanka pri Dunaji 5,90 59,0%
4.  Mikuličová Sára D 4745 Scully 1997 4276 Pony team 5,70 57,0%
5. Grňová Sandra D 5278 Rocky Navajo 2000 7448 JK Ivanka pri Dunaji 5,60 56,0%
6. Sýkorová Barbora D 5409 Joshua 1997 4275 Pony team 5,50 55,0%
7. Ličková Luisa D 5408 Scully 1997 4276 Pony team 5,40 54,0%
8. Vőrőšová Martina J 5710 Sisika 1998 7908 Fotosvet V+V 5,30 53,0%
9. Chodilová Martina D 5109 Melisa 1999 7840 JK Chodil Bratislava 5,20 52,0%

10. Orviská Alexandra D 5410 Chrissy 1993 3349 Pony team 5,00 50,0%

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - Súťaž č.1
 4.kolo Pony Pohára 2012

Úloha P4 (Pre pony do 148 cm) JK Ivanka pri Dunaji
Cena SJF - Bratislavskej oblasti v drezúre 23. jún 2012

Peter Juhász 

Nadežda Ivaničová

Rozhodcovia:

Dagmar Kočiová 
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Jazdecký klub Body Percentá

1. Jakubíková Lea D 4256 Siggy 2003 7675 Dan Club Stupava 6,10 61,0%
2. Horváthová Andrea D 5740 Risky Jump 1997 4274 Pony team 6,00 60,0%
3. Ferancová Sára D 4858 Sisi 7 2006 7449 JK Ivanka pri Dunaji 5,90 59,0%
4.  Mikuličová Sára D 4745 Scully 1997 4276 Pony team 5,70 57,0%
5. Grňová Sandra D 5278 Rocky Navajo 2000 7448 JK Ivanka pri Dunaji 5,60 56,0%
6. Sýkorová Barbora D 5409 Joshua 1997 4275 Pony team 5,50 55,0%
7. Ličková Luisa D 5408 Scully 1997 4276 Pony team 5,40 54,0%
8. Chodilová Martina D 5109 Melisa 1999 7840 JK Chodil Bratislava 5,20 52,0%
9. Orviská Alexandra D 5410 Chrissy 1993 3349 Pony team 5,00 50,0%

Nadežda Ivaničová

Rozhodcovia:
Dagmar Kočiová 

Peter Juhász 

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - Súťaž č.1
 M SJF-BO pony 2012

Úloha P4 (Pre pony do 148 cm) JK Ivanka pri Dunaji
Cena SJF - Bratislavskej oblasti v drezúre 23. jún 2012



Poradie Mena a priezvisko jazdca Kat.
Licencia 
jazdca

Meno ko ňa
Rok 

narodenia 
Licencia 

koňa
Jazdecký klub Body Percentá

1. Lea Jakubíková D 4256 Liberty von Caledo 1997 6558 Dan club Stupava 6,60 66,0%
2. Nikola Poláková Y 3888 Rapilon 2006 7435 Fotosvet V+V 6,50 65,0%
3. Lea Jakubíková D 4256 Charon 2002 7677 Stupava Dan Club 6,40 64,0%
4. Simona Králiková S 3021 Phill 2000 5635 V+V Fotosvet 6,30 63,0%

5. Ádám Pátocs J 5185 Ámor 1999 4714 Silver lake ranch Galanta 6,20 62,0%

6. Katarína Krišpinská J 4450 Lotario/Lapaz 6 5765 BMM Bela Dulice 6,10 61,0%

7. Sára Ferancová D 4858 Falš 1994 3541 JK Ivanka pri Dunaji 6,00 60,0%
8. Žofia Pavlenová D 5679 La Ten 2003 5998 Fotosvet V+V 5,70 57,0%

8. Vanda Dodoková J 5248 Pretty Lilly 7199 Dan club Stupava 5,70 57,0%

10. Dominika Melicháčová Y 3818 Nelson 1994 4340 Trenčín Nozdrkovce 5,68 56,8%

11. Terezia Miklašová Y Parádo 2005 7329 Fotosvet V+V 5,65 56,5%
12. Barbora Sýkorová D 5409 Joshua 1997 4275 Pony team 5,60 56,0%
12. Kristína Kovalčíková 5573 Selma 7864 Ranč Ouzkých 5,60 56,0%

14. Tatiana Gombarčíková D 5599 Stefanie 2000 7960
Hippocentrum Nové Mesto nad 

Váhom 5,55 55,5%

15. Andrea Horváthová D 5740 Risky Jump 1997 4274 Pony team 5,50 55,0%
16. Natalia Dragasicová J 3957 Herbar 2006 Ranč Ouzkých 5,40 54,0%
17. Natália Struhárová D 5725 Arthur 1994 4958 JK Ivanka pri Dunaji 5,35 53,5%
18. Barbora Sitariková D 5511 Vanessa 1999 4722 Pony team 5,30 53,0%
19. Kristína Bábovková S 5063 Albion 2002 7196 Spojená škola IpD 5,25 52,5%

19. Natália Trgová J 5383 Harbas 2007 8155
Hippocentrum Nové Mesto nad 

Váhom 5,25 52,5%

21. Sandra Grňová D 5278 Rocky Navajo 2000 7448 JK Ivanka pri Dunaji 5,20 52,0%

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - Sú ťaž č.2
Cena firmy DREPECH, s.r.o.

Úloha Z4 (1995) JK Ivanka pri Dunaji
Cena SJF - Bratislavskej oblasti v drezúre 23. jún 2012
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Poradie Mena a priezvisko jazdca Kat.
Licencia 
jazdca

Meno ko ňa
Rok 

narodenia 
Licencia 

koňa
Jazdecký klub Body Percentá

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - Sú ťaž č.2
Cena firmy DREPECH, s.r.o.

Úloha Z4 (1995) JK Ivanka pri Dunaji
Cena SJF - Bratislavskej oblasti v drezúre 23. jún 2012

22. Kristína Semsejová S Lord Ranč Ouzkých 5,15 51,5%
23. Lucia Vavrovičová S 5303 Lyrika 1999 5938 Spojená škola IpD 5,10 51,0%
24. Martina Chodilová D 5109 Melisa 1999 7840 JK Chodil Bratislava 4,90 49,0%
25. Nikol Kazinotová J 5392 Ruland 2001 5337 Spojená škola IpD 4,80 48,0%
26. Andrea Gregorová D 5726 Magda 2007 8084 Chorvátsky Grob NDKG 4,60 46,0%

Nadežda Ivani čová

Dagmar Ko čiová 

Peter Juhász

Rozhodcovia:
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Poradie Mena a priezvisko jazdca Kat.
Licencia 
jazdca

Meno ko ňa
Rok 

narodenia 
Licencia 

koňa
Jazdecký klub Body Percentá

1. Lea Jakubíková D 4256 Liberty von Caledo 1997 6558 Dan club Stupava 6,60 66,0%
2. Lea Jakubíková D 4256 Charon 2002 7677 Stupava Dan Club 6,40 64,0%
3. Sára Ferancová D 4858 Falš 1994 3541 JK Ivanka pri Dunaji 6,00 60,0%

4. Žofia Pavlenová D 5679 La Ten 2003 5998 Fotosvet V+V 5,70 57,0%

5. Barbora Sýkorová D 5409 Joshua 1997 4275 Pony team 5,60 56,0%

6. Tatiana Gombarčíková D 5599 Stefanie 2000 7960
Hippocentrum Nové Mesto nad 

Váhom 5,55 55,5%

7. Andrea Horváthová D 5740 Risky Jump 1997 4274 Pony team 5,50 55,0%
8. Natália Struhárová D 5725 Arthur 1994 4958 JK Ivanka pri Dunaji 5,35 53,5%
9. Barbora Sitariková D 5511 Vanessa 1999 4722 Pony team 5,30 53,0%
10. Sandra Grňová D 5278 Rocky Navajo 2000 7448 JK Ivanka pri Dunaji 5,20 52,0%
11. Martina Chodilová D 5109 Melisa 1999 7840 JK Chodil Bratislava 4,90 49,0%
12. Andrea Gregorová D 5726 Magda 2007 8084 Chorvátsky Grob NDKG 4,60 46,0%

Dagmar Ko čiová 

Cena SJF - Bratislavskej oblasti v drezúre 23. jún 2012

Peter Juhász

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - Sú ťaž č.2
Cena firmy DREPECH, s.r.o. - VYHODNOTENIE DETI

Úloha Z4 (1995) JK Ivanka pri Dunaji

Rozhodcovia:



Poradie Mena a priezvisko jazdca Kat.
Licencia 
jazdca

Meno ko ňa
Rok 

narodenia
Licencia 

koňa
Jazdecký klub Body Percentá

1. Petra Pechová Y 265 Armín 2002 6595 JK Ivanka pri Dunaji 7,2 72,0%
2. Richard Potocký S 788 Tiara 2003 6561 ZJK Hlohovec 7,1 71,0%
3. Petra Pechová Y 265 Power Play 1997 4236 JK Ivanka pri Dunaji 7,0 70,0%
4. Andrea Haščičová S 2760 Móric 2007 7458 Chorvástky Grob NDKG 6,9 69,0%
5. Simona Králiková S 3021 Phill 2000 5635 V+V Fotosvet 6,8 68,0%
6. Sára Ferancová D 4858 Falš 1994 3541 JK Ivanka pri Dunaji 6,7 67,0%
7. Vanda Dodoková J 5348 Pretty Lilly 7199 Dan club Stupava 6,6 66,0%
8. Nikola Poláková Y 3888 Rapilon 2006 7435 Fotosvet V+V 6,5 65,0%
9. Peter Németh Y 3459 Magda 2007 8084 Chorvástky Grob NDKG 6,4 64,0%
10. Dominika Melicháčová Y 3818 Nelson 1994 4340 Trenčín Nozdrkovce 6,2 62,0%
11. Martina Vőrőšová J 5710 Sisika 1998 7908 Fotosvet V+V 5,9 59,0%
12. Kristína Semsejová Lord Ranč Ouzkých 5,8 58,0%
13. Ádám Pátocs J 5185 Ámor 1999 4714 Silver lake ranch Galanta 5,7 57,0%
14. Katarína Krišpinská 4450 Lotario/Lapaz 6 5765 BMM Bela Dulice 5,6 56,0%
15. Natalia Dragasicová J 3957 Herbar 2006 Ranč Ouzkých 5,4 54,0%

Rozhodcovia:

Cena SJF - Bratislavskej oblasti v drezúre 23 jún 2012

Dagmar Ko čiová 

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - Sú ťaž č.3
Cena SJF - BO 2011

Úloha L1 pre drezúrnych jazdcov JK Ivanka pri Dunaji

Nadežda Ivani čováPeter Juhász



Por. 
Mena a priezvisko 

jazdca
Kat.

Licencia 
jazdca

Meno ko ňa
Rok 

narodenia
Licencia 

koňa
Jazdecký klub

Rozh.                  
H

Rozh.                       
C

Rozh.                                                             
B

Body Percentá

1. Rudolf Kohút S 222 Logan 2004 6569 V+V Fotosvet 253 252 247 752 65,96%
2. Zuzana Hollá S 1487 Red Fernet 2003 6085 Dan Club Stupava 244 250 243 737 64,65%
3. Petra Pechová Y 265 Armín 2002 6595 JK Ivanka pri Dunaji 247 244 234 725 63,60%
4. Michaela Pechová S 867 Power Play 1997 4236 JK Ivanka pri Dunaji 236 237 236 709 62,19%

5. Richard Potocký S 788 Tiara 2003 6561 ZJK Hlohovec 237 237 232 706 61,93%

Cena SJF - Bratislavskej oblasti v drezúre

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - Sú ťaž č.4
Cena SPISAK-RIDING - 3.kolo Spisak Riding Cup

Úloha S1 (Maďarská 2007) JK Ivanka pri Dunaji
23. jún 2012

Richard Potocký S 788 Tiara 2003 6561 ZJK Hlohovec 237

6. Soňa Tomčíková S 2032 Beau van de Zelm 2001 CJŠ Bernolákovo 234 232 231 697 61,14%

Rozhodcovia: H -

C -

B - 

Nadežda Ivani čová

Dagmar Ko čiová

Peter Juházs


